

Prüfbericht - Nr.: 21121954_001		Seite 1 von 1	
Test Report No.:		Page 1 of 1	
Auftraggeber: Client:	TRPS Dresden für PUK		
Gegenstand der Prüfung: Test item:	Kabelträgersysteme		
Bezeichnung: Identification:	siehe Sonstiges	Serien-Nr.: Serial No.:	---
Wareneingangs-Nr.: Receipt No.:	1773	Eingangsdatum: Date of receipt:	21.10.2005
Prüfart: Testing location:	TRPS / Prüfstelle für Produktsicherheit Berlin Alboinstraße 56, D-12103 Berlin, Phone: +49 30 / 75 62-13 63		
Prüfgrundlage: Test specification:	EN 61537 : 2001 Pkt. 11.1		
Prüfresultat: Test Result:	Der vorstehend beschriebene Prüfgegenstand wurde geprüft und entspricht oben genannter Prüfgrundlage. The a. m. test item passed.		
Prüflaboratorium/ Testing Laboratory: zusammengestellt/ compiled by:	2005-10-24 Dr. Peter Hagen 	kontrolliert/ checked by:	2005-10-24 Peter Weber 
Datum Date	Name Name	Unterschrift Signature	Datum Date
Sonstiges/ Other Aspects:			
Muster siehe Fotodokumentation (Anlage):			
Gitterbahn : G 50-10 S; GI 06 S;			
Kabelrinne : RG 35-10 S; RI 60-05 S; RG 60-10 S mit Schnappverbinder			
Leiter: LG 50-332 S;			
Weitspannleiter: WL 120-20 S;			
Steigetrasse: STL 50-02 S;			
Messgeräte: PM-FP-04-33: 01/07; PM-FP-04-34: 11/06; PM.FP-04-36: 11/06; PM-FP-04-49: 06/07			
Ergebnisse: Widerstand über den Verbindern: < 10 mOhm Widerstand ohne Verbinder: < 4 mOhm je Meter			
Abkürzungen:	ok / P = entspricht Prüfgrundlage fail / F = entspricht nicht Prüfgrundlage n.a. / N = nicht anwendbar	Abbreviations:	ok / P = passed fail / F = failed n.a. / N = not applicable
Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Verwendung eines Prüfzeichens.			
<i>This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any safety mark on this or similar products.</i>			